様式第６号（第１２条関係）

無煙炭化器使用報告書

令和  年  月  日

弘前市長 様

                    郵 便 番 号

住   所

 借受者 （団体名）

                    氏   名

                    電 話 番 号

 令和 年 月 日付け 弘り収第 号で貸出決定を受けた無煙炭化器を返却しま

すので、弘前市無煙炭化器貸出要領第１２条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 主な使用実績（実演会を行った場合は必ず記入してください。）

日付 使用した無煙炭化器 使用場所 使用内容

２ 使用により感じた効果

３ 使用により感じた課題

４ 今後における無煙炭化器の導入予定（該当するものに☑してください。）

□ 無煙炭化器を導入する予定である。

□ 無煙炭化器を導入する予定はない。

□ 無煙炭化器を導入するか未定である。

担当及び提出先：農林部りんご課

電話：４０－０４８２